
 
 
 
 

Provozovna: Horská 695, Trutnov 4, 541 02                                                                                                 Tel.: 499 407 407                                                                   
Sídlo: Na příkopě 1047/17, Praha 1, 110 00                                                                                                      Fax: 499 407 499 
IČO: 25276956  www.steptrutnov.cz 
DIČ: CZ 25276956 

 

Výrobce průmyslových kotlů na biomasu, tlakových nádob a tepelných zařízení, 
hledá uchazeče na pozici 

 
 

KONSTRUKTÉR (KA) 

 

Společnost Step TRUTNOV byla založena v roce 1989. Roku 1997 byla transformována na 
akciovou společnost. Společnost má vlastní výrobní zázemí, administrativní i výrobní 
prostory. Nosnou činností společnosti je výroba (vlastních produktů od vývoje až po realizaci) 
a dodávky tlakových nádob, průmyslových kotlů na biomasu, energetických investičních 
celků, zařízení pro energetiku, chemii, petrochemii, rafinerie a potravinářský průmysl. Step 
TRUTNOV a.s. na trhu působí již více než 30 let, a to jak v České republice, tak v celé 
Evropě. Společnost má certifikovaný systém řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9001. Staňte se 
členem našeho týmu a spolupracujte s námi na zkvalitnění výroby a technologických postupů. 

 

Zaměstnavatel: Step TRUTNOV a.s. 
Pracoviště       : Horská 695 Trutnov 541 02 
Pracovní poměr: plný úvazek (možný i zkrácený úvazek) 

 

NÁPLŇ PRÁCE: 

 Tvorba výkresové dokumentace tlakových nádob podle norem (EN 13 445, AD2000 
Merkblatt, ASME, ČSN 690010), kotlů na biomasu, případně ocelových nádrží. 

 Projektová činnost – výpočty tepelné, hydraulické; veškeré podklady pro stavbu, tvorba 
technických zpráv kotelen na biomasu 

 Spolupráce s přípravou zakázek 

 Realizace výrobních zakázek v souladu se směrnicemi dle ČSN EN ISO 9001 a platných 
předpisů 

 Pozice konstruktéra v naší společnosti dá uchazeči příležitost naučit se rozmanitou 
technickou práci v oblasti tvorby dokumentací podle mezinárodních standardů 

 

POŽADUJEME: 

 Vzdělání: VŠ (technického zaměření) nebo SŠ (strojírenství)  

 Praxe ve strojírenském oboru výhodou 

 Znalost technologie a materiálů 

 Znalost práce na PC, Auto CAD Mechanical, Autodesk Inventor. Znalost výpočetních 
programů – Sant´Ambrogio , Nextgen, PVESS výhodou. 

 Samostatnost, důslednost, zodpovědnost 



 
 
 
 

Provozovna: Horská 695, Trutnov 4, 541 02                                                                                                 Tel.: 499 407 407                                                                   
Sídlo: Na příkopě 1047/17, Praha 1, 110 00                                                                                                      Fax: 499 407 499 
IČO: 25276956  www.steptrutnov.cz 
DIČ: CZ 25276956 

 řidičský průkaz sk. B výhodou 

 znalost anglického jazyka výhodou 

NABÍZÍME: 

 uplatnění v české firmě, působící na českém trhu přes 30 let 

 odpovídající ohodnocení dle kvalifikace a praxe 

 zaměstnanecké benefity (příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění, 
dodatkové dovolené, možnost vzdělávání, zvyšování kvalifikace a karierního růstu, 
osobní ohodnocení, mimořádné odměny aj.). 

 školení a další vzdělávání 

 nástup možný ihned 

 

 

V případě, že Vás tato nabídka zaujala, kontaktujte paní Marii Bulánkovou na tel.: 499 407 
443 nebo zašlete aktuální životopis na email uctarna@steptrutnov.cz. 

 

Zasláním životopisu do společnosti Step TRUTNOV a.s. dáváte souhlas ke zpracování Vašich 
osobních dat v něm uvedených a jejich dalšímu uschování v databázi společnosti  

 


